



Republic of the Philippines  
**CAVITE STATE UNIVERSITY**  
Trece Martires City Campus  
[www.cvsu.edu.ph](http://www.cvsu.edu.ph)

**SUPPLY, DELIVERY, AND INSTALLATION OF LAMINATED GLASS PARTITIONS TABLES, CHAIRS,  
AND MOBILE CABINET**




**DETAILED ESTIMATE**

**A. LAMINATED GLASS PARTITION - 592,850.00**

Stock/ Property No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
<b>ROOM 101-A STAFF AREA</b>					
1	pcs	Laminated Partition - aluminum endtrims - 128.9(w)X280(h) cm.	1	25,890.00	25,890.00
2	pcs	Laminated Partition - aluminum endtrims - 100(w)X280(h) cm.	3	21,450.00	64,350.00
3	pcs	Laminated Glass Partition - aluminum endtrims - 150(w)X120(h) cm.	3	11,670.00	35,010.00
4	pcs	Laminated Glass Partition - aluminum endtrims - 120(w)X120(h) cm.	3	9,680.00	29,040.00
5	pcs	Laminated Glass Partition - aluminum endtrims - 60(w)X120(h) cm.	3	6,600.00	19,800.00
6	pcs	Laminated Glass Partition - aluminum endtrims - 45(w)X120(h) cm.	2	6,745.00	13,490.00
7	pcs	Table Top - laminated finish - 120(w)X60(d) cm.	3	2,700.00	8,100.00
8	pcs	Table Top - laminated finish - 90(w)X45(d) cm.	3	1,900.00	5,700.00
			<b>SUB-TOTAL</b>		<b>201,380.00</b>

Stock/ Property No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
<b>DEAN'S OFFICE</b>					
9	pcs	Laminated Glass Stripe Partition - aluminum endtrims - 120(w)X280(h) cm.	2	32,600.00	65,200.00
10	pcs	Laminated Glass Stripe Door Partition - aluminum endtrims - 90(w)X280(h) cm.	1	29,880.00	29,880.00
11	pcs	Laminated Partition - aluminum endtrims - 118.9(w)X280(h) cm.	1	19,850.00	19,850.00
12	pcs	Laminated Partition - aluminum endtrims - 110(w)X280(h) cm.	2	23,990.00	47,980.00
13	pcs	Laminated Partition - aluminum endtrims - 100(w)X280(h) cm.	1	21,450.00	21,450.00
14	pcs	Executive Table - laminated woodgrain finish top & modesty - laminated solid color legs - 160(w)X80(d)X75(h) cm .	1	11,500.00	11,500.00
15	pcs	Table Top w/ 1 leg - laminated finish - 90(w)X45(d) cm.	1	3,060.00	3,060.00
			<b>SUB-TOTAL</b>		<b>198,920.00</b>
<b>ADMIN OFFICE ROOM 101B</b>					
23	pcs	Laminated Glass Partition - aluminum endtrims - 150(w)X120(h) cm.	5	11,680.00	58,400.00
24	pcs	Laminated Glass Partition - aluminum endtrims - 120(w)X120(h) cm.	5	9,680.00	48,400.00
25	pcs	Laminated Glass Partition - aluminum endtrims - 60(w)X120(h) cm.	5	6,600.00	33,000.00
26	pcs	Laminated Glass Partition - aluminum endtrims - 45(w)X120(h) cm.	5	5,950.00	29,750.00
27	pcs	Table Top - laminated finish - 120(w)X60(d) cm.	5	2,700.00	13,500.00
28	pcs	Table Top - laminated finish - 90(w)X45(d) cm.	5	1,900.00	9,500.00
			<b>SUB-TOTAL</b>		<b>192,550.00</b>
<b>Total Amount</b>					<b>592,850.00</b>


**B. FURNITURE - 132,150.00**

Stock/ Property No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
1	pcs	Mobile Pedestal - 3 drawers - powdercoated finish - color: light gray or beige 	9	3,990.00	35,910.00
2	pcs	Staff Chair - mesh backrest - w/ armrest - color: black 	8	3,350.00	26,800.00
3	pcs	Sr. Exec. Chair - high backrest - black leatherette finish - w/ armrest - chrome base w/ caster	1	7,800.00	7,800.00
4	pcs	Executive Visitor's Chair - sled base - fabric upholstered - w/ armrest - color: black or gray 	2	3,450.00	6,900.00
	set	Sofa - 3 seater - leatherette - w/ armrest - 1 square stool	2	27,370.00	54,740.00
<b>Sub- total</b>					<b>132,150.00</b>
<b>Grand Total</b>					<b>725,000.00</b>


Requisitioner:

  
**NOEL A. SEDIGO**  
 End-User

Certified:

  
**EMERSON C. LASCANO**  
 TWG Member, Office Fixtures

  
**SANCHO B. BAYOT**  
 TWG Chair, Office Fixtures

  
**ROSALIE A. PELLE**  
 TWG Member, Office Fixtures